ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

                                          SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua: General David Canabarro, 120  –  Fone PABX: (51) 3655-1399   –   Fax: (51) 3655-1351
CEP: 95.820-000                         GENERAL CÂMARA                                   Rio Grande do Sul
CNPJ: 88.117.726/0001-50                                     email: administracao@generalcamara.com

1

Portaria nº. 177/2017

De 19 de maio de 2017.

= NOMEIA MEMBROS DO PLANO

MUNICIPAL DE ATENDIMENTO

SOCIOEDUCATIVO 2017/2018. =

                                     HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do município;

R E S O L V E

                              NOMEAR, membros do Plano Municipal de Atendimento Socioeducativo

2017/2018, composto pelos seguintes membros:

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: Tatiane Lima da Silva

Suplente: Larissa Bastos Curtinaz

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Luciana Goulart Schneider

Suplente: Cristiano Pires Barcelos

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular: Matheus dos Passos Lima

Suplente: Michele Maciel dos Santos

REPRESENTANTE DO CONSELHO TUTELAR

Titular: Rosangela Pinto Mentz

Suplente : Clarisse Silva Souza

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

                                          SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua: General David Canabarro, 120  –  Fone PABX: (51) 3655-1399   –   Fax: (51) 3655-1351
CEP: 95.820-000                         GENERAL CÂMARA                                   Rio Grande do Sul
CNPJ: 88.117.726/0001-50                                     email: administracao@generalcamara.com

2

REPRESENTANTE DA ASSESSORIA JURIDICA

Titular: Maria Clara Moreira Reichel

Suplente: Gustavo  dos Anjos Baptista

  Gabinete do Prefeito Municipal de General Câmara,  em 19 de maio  de 2017.

       HELTON HOLZ BARRETO

           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Natalia da Silva Mentz

Diretora de Administração